Проект

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

__________2019  года __________________________________№_____________
О согласовании решения о реорганизации муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида №6 «Колобок» города Новошахтинска

В соответствии с частью 6 статьи 65 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск», Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Согласовать решение о реорганизации муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида №6 «Колобок» города Новошахтинска путем присоединения к муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению центру развития ребенка – детскому саду №38 «Журавушка» города Новошахтинска.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель городской Думы –
глава города Новошахтинска

   Ю.В. Ушанев
Проект решения вносит:

Глава Администрации города

Согласовано:

Глава Администрации города

                  С.А. Бондаренко

Заместитель Главы Администрации

города по социальным вопросам

                  Е.И. Туркатова
Управляющий делами

Администрации города

        Ю.А. Лубенцов

Начальник юридического

отдела Администрации города

                  И.Н. Суркова

Начальник Управления образования

Администрации города

         Т.П. Бахтинова